
ФОРМА № 1 к разделу 1 Перечней критериев и показателей для оценки профессиональной деятельности 
педагогических работников 0 0  Краснодарского края, аттестуемых в целях установления первой квалификационной 
категории по должности «учитель»
«Результаты освоения обучающимися образовательных программ»
Фамилия, имя, отчество аттестуемого Начевная Ольга Дементьевна
Место работы (полное наименование организации с указанием муниципалитета), должность, преподаваемый предмет 
(предметы) Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа № 33 
станицы Упорной муниципального образования Лабинский район, учитель математики , информатики

1. Предметные результаты освоения обучающимися основной образовательной программы по итогам мониторингов, 
проводимых ОО (п. 1.1.1.)_________________________________________________ ______________________ _________

Н аи м еновани е
п редм ета

К ласс У ч ебн ы й  год В и д  ад м и н и стр ати вн ого  
контроля

К ол и ч ество  
о б у ч а ю щ и х ся , 

уч а ств у ю щ и х  в 
р аботе , чел.

О буч аю щ и еся ,
качественны й

и м ею щ и е
результат

Р ек в и зи ты  д о к у м ен та  о 
п р о в ед ен и и  м о н и то р и н га

чел. %

М атем ати ка 6 2 0 1 8 - 2 0 1 9 В хо д н о й 22 14 63,6% П р и каз №  195 от  12 .10 .2018  г. 
«О  п р о в ед ен и и  
ад м и н и стр ати в н ы х  
ко н тр о л ьн ы х  р аб о т  по  
м атем ати ке , б и ологи и , 
гео гр аф и и  и ф и зи ческой  
к у л ьту р е  во  2-8  классах»  
П р о то ко л  ад м и н и стр ати в н о й  
ко н тр о л ьн о й  р аб о ты  по  
м атем ати к е  о т  16.10.18 г., 
завер ен н ы й  д и р екто р о м  
М О Б У  С О Ш  № 33 ст. 
У п о р н о й  С .О . Б егу н о во й

Т екущ и й 21 14 66,7% П р и каз №  4 9 о т  0 8 .0 2 .2 0 1 9  г. 
«О  п р о в ед ен и и  
ад м и н и стр ати в н ы х  
ко н тр о л ьн ы х  р аб о т  по  
м атем ати ке , б и о л о ги и , 
гео гр аф и и  и ф и зи ческой  
к у л ьту р е  во 2-8  классах»  
П р о то ко л  ад м и н и стр ати в н о й



ко н тр о л ьн о й  раб оты  по 
м атем ати ке  о т  13 .02.19г., 
завер ен н ы й  д и р екто р о м  
М О Б У  С О Ш  №  33 ст. 
У п о р н о й  С .О . Б егун овой

И тоговы й 22 13 59,1% П ри каз №  91 о т  12 .04 .2019  г. 
«О  п р о в ед ен и и  
ад м и н и стр ати в н ы х  
ко н тр о л ьн ы х  р аб о т  по 
м атем ати ке , б и о л о ги и , 
географ и и  и ф и зи ческой  
культуре во  2 -8  классах»  
П р о то ко л  ад м и н и стр ати в н о й  
к о н тр о л ьн о й  р аб о ты  по 
м атем ати ке  о т  15 .04.19г., 
завер ен н ы й  д и р екто р о м  
М О Б У  С О Ш  №  33 ст. 
У п орн ой  С .О . Б егуновой

С р ед н и й  п о казател ь 63,1 %

Дата заполнения: 16,11.2020 г.
Достоверность информации о результатах работы аттестуемого подтверждаю: 
Директор Бегунова Светлана Октябрьевна
Ответственный за аттестацию Дегтярева Татьяна Викторовна /77/М^ '̂'.
Аттестуемый педагогический работник Напевная Ольга Дементьевна



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №33 СТАНИЦЫ УПОРНОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

О проведении административных контрольных работ по математике, 
биологии, географии и физической культуре во 2-8 классах

На основании плана внутришкольного контроля за организацией учебно- 
воспитательной работы в МОБУ СОШ №33 станицы Упорной Лабинского 
района на октябрь месяц 2018-2019 уч. год , провести административные 
контрольные работы по математике, биологии, географии и физической 
культуре во 2-8 классах, с целью развития школьной системы оценки 
качества образования, эффективности управления и сформированности УУД 
обучающихся приказываю:
1.Заместителю директора по УВР Дегтяревой Т.В.:
- обеспечить проведение во 2-8 классах административных контрольных 
работ по математике и биологии с 15 октября 2018 года по 19 октября 
2018 года, по географии и физической культуре с 22 октября 2018 года по 
26 октября 2018 года согласно графику проведения (приложение);
- подготовить контрольно-измерительные материалы;
- проанализировать результаты административных контрольных работ, 
предоставить справку до 30 октября 2018 года;

2 .Учителям-предметникам:
- провести административные контрольные работы в срок в соответствии с 
графиком;
- предоставить протоколы проведения административных контрольных работ 
не позднее 29 октября 2018 года.
3. Руководителям методических объединений обсудить на заседании МО 

результаты административных контрольных работ и принять меры по 
устранению выявленных недостатков
4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
от 12.10.2018 № 195

станица Упорная

Директор МОБУ СОШ №33 станицы Упорной 
С приказом ознакомлены:

Ijllj И.И. С

\ ,< ^ В.В. Полицковой 
Н.В.Гирькина

С С О-Д- Начевная 
И.И. Саенко-Новоселова

-  / 'rX/Tj!f С. О. Бегунова 
TJB. Дегтярева

-Ф.О. Имамеева



Приложение
Утверждено приказом директора 
МОБУ СОШ №33 станицы Упорной 
от 12.10.2018 года № 195

Г рафик проведения административных контрольных работ по математике, 
биологии, географии и физической культуре во 2-8 классах в 2018-2019 году

класс предмет Дата
проведения

Организатор в 
аудитории

2 Математика 16.10.2018 Имамеева Ф.О
3 Математика 16.10.2018 Токранова Е.Ю.
4 Математика 16.10.2018 Черкашина И.В.
5 Математика 16.10.2018 Имамеева ф.О.

Г еография 23.10.2018 Кузнецов В.П.
Биология 17.10.2018 Дегтярева Т.В.
Физическая культура 24.10.2018 Напевная О.Д.

6 Математика 17.10.2018 Костенко А.Г.
Г еография 24.10.2018 Дегтярева Т.В.
Биология 16.10.2018 Бегунова С.О.
Физическая культура 25.10.2018 Кривенко З.П.

7 Математика 18.10.2018 Перепелицына А.А.
Г еография 25.10.2018 Дегтярева Т.В.
Биология 16.10.2018 Кузнецов В.П.
Физическая культура 23.10.2018 Полицковой В.В.

8 Математика 16.10.2018 Кузнецов В.П.
Г еография 23.10.2018 Полицковой В.В.
Биология 17.10.2018 Дегтярева Т.В.
Физическая культура 24.10.2018 Имамеева Ф.О.



Протокол
административной контрольной работы по математике 

Учитель: Напевная О.Д.
Класс: 6
Дата: 17.10.2018 г.
Количество учащихся в классе :23 
Количество выполнявших работу: 22 
На «5» - 3 , на «4»-11 ; на «3»-8 ; на «2» - нет 
КО % - 63,6% СО%-100%
№ Ф.И учащегося Отметка
1 Аджиева Амина 4
2 Бондаревская Диана 4
3 Г ридунова Г алина 4
4 Г олозубова Дарья 5
5 Г урова Доминика 4
6 Заратиади Николь 3
7 Касарбиев Муслим 4
8 Кобцев Игорь Н
9 Константинов Кирилл 3
10 Кузнецова Алина 3
11 Листопадова Алина 3
12 Мажоров Роман 3
13 Марина Маргарита 5
14 Мосберг Дмитрий 5
15 Панченко Геннадий 3
16 Пивнев Никита 4
17 Соколенко Никита 4
18 Улезько Виктор 4
19 Фищенко Ирина 4
20 Фищенко Максим 3
21 Швыдченко Елизавета 3
22 Якимова Елизавета 4
23 Яшина Виктория 4



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №33 СТАНИЦЫ УПОРНОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

О проведении административных контрольных работ по математике, 
биологии, географии и физической культуре во 2-8 классах

На основании плана внутришкольного контроля за организацией учебно- 
воспитательной работы в МОБУ СОШ №33 станицы Упорной Лабинского 
района на февраль месяц 2018-2019 уч. год, провести административные 
контрольные работы по математике, биологии, географии и физической 
культуре во 2-8 классах, с целью развития школьной системы оценки 
качества образования, эффективности управления и сформированности УУД 
обучающихся приказываю:
1 .Заместителю директора по УВР Дегтяревой Т.В.:
- обеспечить проведение во 2-8 классах административных контрольных 
работ по математике и биологии с 11 февраля 2019 года по 15 февраля 
2019 года, по географии и физической культуре с 18 февраля 2019 года но 
22 февраля 2019 года согласно графику проведения (приложение);
- подготовить контрольно-измерительные материалы;
- проанализировать результаты административных контрольных работ, 
предоставить справку до 28 февраля 2019 года;
2. У чите лям-пре дметникам:
- провести административные контрольные работы в срок в соответствии с 
графиком;
- предоставить протоколы проведения административных контрольных работ 
не позднее 28 февраля 2019 года.
3. Руководителям методических объединений обсудить на заседании МО 
результаты административных контрольных работ и принять меры по 
устранению выявленных недостатков

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
от 08.02.2019 № 49

станица Упорная

Директор МОБУ СОШ №33 станицы Упорной 
С приказом ознакомлены:



Приложение
Утверждено приказом директора 
МОБУ СОШ №33 станицы Упорной 
от 08.02.2019 года № 49

Г рафик проведения административных контрольных работ по математике, 
биологии, географии, физической культуре во 2-8 классах в 2018-2019 году

класс предмет Дата
проведения

Организатор в 
аудитории

оА л Математика 12.02.2019 Имамеева Ф.О
3 Математика 12.02.2019 Гордиенко О.А.
4 Математика 12.02.2019 Черкашина И.В.
5 Математика 12.02.2019 Имамеева Ф.О

Г еография 19.02.2019 Кузнецов В.П.
Биология 13.02.2019 Напевная О.Д.
Физическая культура 20.02.2019 Дегтярева Т.В.

6 Математика 13.02.2019 Костенко А.Г.
Г еография 20.02.2019 Дегтярева Т.В.
Биология 12.02.2019 Имамеева Ф.О.
Физическая культура 19.02.2019 Напевная О.Д.

7 Математика 15.02.2019 Перепел ицына А. А.
Г еография 22.02.2019 Дегтярева Т.В.
Биология 13.02.2019 Бегунова С.О.
Физическая культура 20.02.2019 Токранова Е.Ю.

8 Математика 13.02.2019 Кузнецов В.П.
Г еография 20.02.2019 Дегтярева Т.В.
Биология 15.02.2019 Кривенко З.П.
Физическая культура 22.02.2019 Имамеева ф.О.



Протокол
административной контрольной работы по математике 

Учитель: Напевная О.Д.
Класс: 6
Дата: 13.02.2019 г.
Количество учащихся в классе: 22 
Количество выполнявших работу: 2J.
На «5» - 4 , на «4»- 10 ; на «3»- 7 ; на «2» - нет 
КО % - 66,7% СО%-ЮО%
№ Ф.И учащегося Отметка
1 Аджиева Амина 4
2 Бондаревская Диана 4
3 Г ридунова Г алина 4
4 Г олозубова Дарья 5
5 Гурова Доминика 5
6 Заратиади Николь 3
7 Кобцев Игорь 3
8 Константинов Кирилл Н
9 Кузнецова Алина 3
10 Листопадова Алина 3
11 Мажоров Роман 3
12 Марина Маргарита Т ~
13 Мосберг Дмитрий 5
14 Панченко Геннадий 3
15 Пивнев Никита 4
16 Соколенко Никита 4
17 Улезько Виктор 4
18 Фищенко Ирина 4
19 Фищенко Максим 3
20 Швыдченко Елизавета 4
21 Якимова Елизавета 4
22 Яшина Виктория 4

шт/м  ■'
р /Раш Aety-z—



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №33 СТАНИЦЫ УПОРНОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

О проведении административных контрольных работ по математике, 
биологии, географии и физической культуре во 2-8 классах

На основании плана внутришкольного контроля за организацией учебно- 
воспитательной работы в МОБУ СОШ №33 станицы Упорной Лабинского 
района на апрель месяц 2018-2019 уч. год, провести административные 
контрольные работы по математике, биологии, географии и физической 
культуре во 2-8 классах, с целью развития школьной системы оценки 
качества образования, эффективности управления и сформированности УУД 
обучающихся приказываю:
1 .Заместителю директора по УВР Дегтяревой Т.В.:
- обеспечить проведение во 2-8 классах административных контрольных 
работ по математике и биологии с 15 апреля 2019 года по 19 апреля 2019 
года, по географии и физической культуре с 22 апреля 2019 года по 26 
апреля 2019 года согласно графику проведения (приложение);
- подготовить контрольно-измерительные материалы;
- проанализировать результаты административных контрольных работ, 
предоставить справку до 30 апреля 2019 года;
2 .У чите лям-предметникам:
- провести административные контрольные работы в срок в соответствии с 
графиком;
- предоставить протоколы проведения административных контрольных работ 
не позднее 29 апреля 2019 года.
3. Руководителям методических объединений обсудить на заседании МО 
результаты административных контрольных работ и принять меры по 

устранению выявленных недостатков
4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ СОШ №33 СТанИЦЫ Упорной , ^  Г П Kprvurma

ПРИКАЗ

от 12.04.2019 № 91
станица Упорная

С приказом ознакомлены:
О. Имамеева 

В.В. Полицковой 
Н.В.Гирькина 

С/щ О.Д. Начевная 
И.И. Саенко-Новоселова



Приложение
Утверждено приказом директора 
МОБУ СОШ №33 станицы Упорной 
от 12.04.2019 года № 91

График проведения административных контрольных работ по математике, 
биологии, географии и физической культуре во 2-8 классах в 2018-2019 году

класс предмет Дата
проведения

Организаторы в 
аудитории

2 Математика 15.04.2019 Черкашина И.В.
3 Математика 15.04.2019 Гордиенко О.А.
4 Математика 15.04.2019 Турбина Г.В.
5 Математика 15.04.2019 Кривенко З.П

Г еография 22.04.2019 Кузнецов В.П.
Биология 17.04.2019 Бегунова С.О.
Физическая культура 23.04.2019 Имамеева Ф.О.

6 Математика 15.04.2019 Гирькина Н.В.
Г еография 22.04.2019 Кузнецов В.П.
Биология 17.04.2019 Перепелицына А.А.
Физическая культура 23.04.2019 Дегтярева Т.В.

7 Математика 17.04.2019 Перепелицына А.А.
Г еография 23.04.2019 Дегтярева Т.В.
Биология 15.04.2019 Полицковойв.В.
Физическая культура 22.04.2019 Гирькина Н.В.

8 Математика 19.04.2019 Кривенко З.П.

Г еография 26.04.2019 Дегтярева Т.В.
Биология 15.04.2019 Начевная О.Д.
Физическая культура 22.04.2019 Имамеева Ф.О.



Протокол
административной контрольной работы по математике 

Учитель: Напевная О.Д.
Класс: 6
Дата 15.04.2019 г.
Количество учащихся в классе :22 
Количество выполнявших работу: 22 
На «5» -4 , на «4»-9 ; на «3»-9 ; на «2» - 
КО % -59.1 % СО%-100%

1 Аджиева Амина 4
2 Бондаревская Диана 4
3 Г ридунова Г алина 4
4 Г олозубова Дарья 5
5 Г урова Доминика 5
6 Заратиади Николь 3
7 Кобцев Игорь 3
8 Константинов Кирилл 3
9 Кузнецова Алина 3
10 Листопадова Алина 3
11 Мажоров Роман 3
12 Марина Маргарита 5
13 Мосберг Дмитрий 5
14 Панченко Геннадий 3
15 Пивнев Никита 4
16 Соколенко Никита 4
17 Улезько Виктор 4
18 Фищенко Ирина 4
19 Фищенко Максим 3
20 Швыдченко Елизавета 3
21 Якимова Елизавета 4
22 Яшина Виктория 4

p.jp. МжмМШ-


